
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 17» июля 2019 года с.Братское     №85 

 

О создании комиссии по осуществлению замеров 

массы и объѐма накопления твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования 

Братское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым 

 

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», 

статьей 4 Закона Республики Крым от 21.08.2014№ 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Приказом Министерства жилищно - 

коммунального хозяйства Республики Крым от 17.02.2019 № 110-А «Об  

утверждении Порядка взаимодействия  между Министерством жилищно-

коммунального хозяйства Республики Крым и муниципальными образованиями 

Республики Крым при проведении замеров массы и объема твердых коммунальных 

отходов на территории Республики Крым»,  Уставом муниципального образования 

Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

Администрация Братского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по осуществлению замеров массы и объѐма накопления 

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым (далее - 

комиссия). 

2. Утвердить состав комиссии (приложение 1). 

3.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационном стенде в здании администрации Братского сельского поселения . 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского  

поселения                                                                        Е.В.Измаилова 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Братского сельского поселения 

от 17.07.19№ 85 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по осуществлению замеров массы и объѐма накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования Братское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

Измаилова Елена Владимировна - Председатель Братского сельского совета-глава 

администрации Братского сельского поселения; 

Карпюк Лариса Ивановна - заместитель главы администрации Братского сельского 

поселения; 

Маслова Наталия Николаевна –специалист 1 категории администрации Братского 

сельского поселения. 

 

Члены комиссии: 

 

Ястреб Елена Леонидовна – председатель совета МКД № 1 (с согласия); 

 

Русакова Татьяна Семеновна  - председатель совета МКД № 10 (с согласия) 

 

 

       

 


